АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОГО  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 февраля 2019 года                         №  34

     Об утверждении формы реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

         В целях реализации статьи 8 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  и в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31 мая 2017 года № 262 « Об утверждении порядка ведения реестров субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки и требований к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами».
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить форму реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Клопицкого  сельского поселения                                       Т.В.Комарова

УТВЕРЖДЕН
постановлением
от  12.02.2019 года №  34
[bookmark: Par145]Приложение № 1
РЕЕСТР СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА – ПОЛУЧАТЕЛЕЙ
ПОДДЕРЖКИ ЗА ________ГОД
________________________________________________________________________
( наименование муниципального образования)

	Номер реестровой записи и дата включения сведений в реестр
	Дата принятия решения о предоставлении и (или) прекращении оказания поддержки
	Сведения о субъекте малого и среднего предпринимательства –
получателя поддержки
	Сведения о предоставленной поддержке
	Информация о нарушении порядка и условий предоставления поддержки
(если имеется), в том числе о нецелевом использовании средств поддержки.

	Наименование юридического лица или фамилия, имя и  (при наличии) отчество  индивидуального предпринимателя
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Вид поддержки
	Форма поддержки
	Размер поддержки
(рублей)

	Срок оказания поддержки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Субъекты малого предпринимательства (за исключением микропредприятий):

	2. Субъекты среднего предпринимательства:

	3. Микропредприятия:

	4. Индивидуальные предприниматели:

Согласовано
Глава администрации Клопицкое
сельское поселение				   ____________________		_________________	 		____ _______________ 20___ года			                                                   (подпись)				(ФИО)